

FÖRDERVEREIN SAUERLANDPARK HEMER E. V.

Förderverein Sauerlandpark Hemer e. V. Edmund-Weller-Straße 2 • 58675 Hemer

An die Mitglieder des Fördervereins Sauerlandpark Hemer e. V.

Michael Heilmann Vorsitzender

0176 567 44 750 m.heilmann@foerderverein-sauerlandpark.de

Edmund-Weller-Straße 2 58675 Hemer

Hemer, den 10.02.2024

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren, liebe Mitglieder! Satzungsgemäß lade ich Sie zur nächsten Mitgliederversammlung ein. Sie findet statt am

Montag, 11. März 2024, 19:30 Uhr, «Altes Casino» am Sauerlandpark, Platanenallee 16, 58675 Hemer.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung (Vorsitzender Michael Heilmann)
- 2. Grußwort (Bürgermeister Christian Schweitzer)
- 3. Wahl der Protokollführung
- 4. Genehmigung des Protokolls der Mitgliederversammlung vom 27.03.2023¹
- 5. Bericht der Sauerlandpark Hemer GmbH (Geschäftsführer Thomas Bielawski)
- 6. Bericht des Vorsitzenden
- 7. Bericht des Schatzmeisters
- 8. Bericht der Kassenprüfer/in
- 9. Aussprache zu den Berichten
- 10. Entlastung des Vorstands
- 11. Vorstandswahl²
- 12. Wahl der Kassenprüfer/innen
- 13. Ausblick des Fördervereins für 2024
- 14. Anregungen und Verschiedenes

Traditionsgemäß erwarten Sie auch in diesem Jahr zur Mitgliederversammlung interessante Neuigkeiten. Der Vorstand freut sich auf ein gesundes Wiedersehen mit Ihnen.

Ihr Michael Heilmann

-

Förderverein Sauerlandpark Hemer e. V. • gegr. 13.11.2007 • www.foerderverein-sauerlandpark-hemer.de Steuernummer 328/5881/2237 • Vereinsregister Amtsgericht Iserlohn 1404

Geschäftsführender Vorstand: Michael Heilmann (Vorsitzender) • Olaf Klein • Eckardt Lüblinghoff • Eva Maria Rittinghaus (Stv. Vorsitzende)

Dr. Christian Wingendorf (Schatzmeister) • Jessika Klein (Schriftführerin)

¹ Das Protokoll der letzten Mitgliederversammlung können Sie im Internet-Auftritt des Fördervereins einsehen; es wird Ihnen auf Wunsch durch Schriftführerin Jessika Klein per E-Mail oder Briefpost (j.klein@foerderverein-sauerlandpark.de) gern zugeschickt.

² Die Positionen der Beisitzer Reinhard Köster, Johann K. A. Müller, Fritz Raven und Fritz Stieler sowie der stellvertretenden Vorsitzenden Eva-Maria Rittinghaus laufen nach dreijähriger Amtszeit turnusmäßig aus und stehen zur Wahl an.